Decreti del Rettore Rep. n. 171/2024 del 23/02/2024

Nomina Commissione di Ateneo PhD Programmes in collaboration with China
Scholarship Council
Esami di Accesso per i Dottorati di Ricerca del XL ciclo

ILRETTORE

Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 con particolare riferimento all'art. 4 e s.m.i.;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il D.M. 14 dicembre 2021, n. 226;

Visto il Regolamento in materia di dottorato di ricerca del Politecnico di Torino;

Visto il Bando di concorso “PhD Programmes in collaboration with China Scholarship
Council: call for pre-selection for citizens of the people’s republic of china - academic year
2024/2025”, emesso con D.R. n. 131 del 22 dicembre 2023;

DECRETA

Art. 1

di nominare la Commissione di Ateneo PhD Programmes in collaboration with China
Scholarship Council incaricata di valutare i candidati composta da:

Prof. Bonani Fabrizio
Prof. Bonfitto Angelo
Prof. De Pieri Filippo
Prof.ssa Lerma Beatrice
Prof. Sampieri Angelo

Art. 2

La Commissione ha il compito di verificare i requisiti di ammissione per la partecipazione al
concorso dei candidati e di valutarne l'idoneita per 'ammissione al corso di dottorato.

Il Rettore

o
Pro&iﬁwﬁjiri‘o: B saracco
i %{-} )
SVi/i Ya O A% . .
g Y& /Y Politecnico
L= e di Torino
\\‘\ 1859 ti:
“.\g._‘-'

Data: 23/02/2024 12:07:53 CET

Nucleo Dottorato di Ricerca

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 6095

scudo@polito.it - www.polito.it#



		2024-02-23T12:07:53+0100
	Guido Saracco




